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Kirpputoripöydän vuokraus: 
 
 Siam Palvelukeskuksella on käyttössä uudenaikainen tietokonepohjainen viivakoodikassajärjestelmä. 
 Siitä on hyötyä asiakkaalle ja meille, koska se nopeuttaa kassatapahtumia, koska tuotelappuja enää kerätä. 
 
 Jokaisella pöytävuokraajalla on oma asiakastili ja -numero laskutusjärjestelmässämme. 

Sama asiakasnumero on käytössä aina, kun vuokraat pöydän meiltä. Tämän ansiosta voit käyttää samoja viivakoodihintalappuja uudestaan, mikäli 
olet niitä tulostanut edellisellä kerralla. 

 
 Rahat myydyistä tuotteista tallentuvat suoraan asiakastilillesi ja tilin saldoa voit kysyä koska tahansa. 
 Halutessasi voit myös nostaa rahaa omalta tililtäsi kesken pöytävuokrausjakson. 
 

Pöytävuokrajakson jälkeen myyjällä on oikeus kysyä viikon ajan onko vielä tullut omia tuotteita myytyä, jos tuotteet ovat kulkeutuneet eri pöytään ja 
jos joku ne sieltä ostaa. 

 
Pöytävuokrajaksoon sisältyy 2 arkkia hintalappuja (66kpl), joihin on tulostettu vuokraamasi pöydän numero ja asiakasnumerosi sekä viivakoodi. 

Hintalapputarra-arkkeja voit ostaa lisää 50 senttiä / arkki tai normaaleja paperikopiota 20 senttiä / arkki, tai kopioida niitä itse lisää. 
 
Pöydän tyhjennys 
 - Myyntijakson loputtua myyntipöytäsi tulee olla tyhjennettynä 1 tunti ennen liikkeen sulkemisaikaa. 
 - Mikäli jätät pöytäsi tyhjentämättä, veloitamme sen tyhjentämisestä 10€, joka vähennetään myyntitililtäsi. 
 - Vuokrausjakson päätyttyä säilytämme tuotteitasi 1:n viikon, jonka jälkeen tuotteet ja tilitys siirtyvät omistukseemme. 
Tilitys 
 Säilytä saamasi vuokrakuitti, tilitykset vain kuittia tai henkilöllisyystodistusta vastaan. 
Hintalaput 
 - Jokaisessa tuotteessa täytyy olla oma hintalappu, johon merkitset tuotteen hinnan selkeästi ja lyhyen tuotekuvauksen tuotteestasi. 
 - Pöytäsi numero ja asiakasnumerosi tulostuu automaattisssti viivakoodin kera.  
 - Jos kopiot hintalappuja lisää, tulee ne kiinnittää niin, että viivakoodi ei pääse vaurioitumaan. 
 - Mikäli haluat laittaa tuotteesi myyntiin -50% alennuksella, voit kiinnittää pöytääsi -50 %:n –lapun, kassa laskee alennuksen. 
 - Hinnaltaan sutattuja hintalappuja emme hyväksy ja tuote jää myymättä. Jos muutat tuotteen hintaa, laita aina uusi hintalappu! 
Tuotteet 
 Meillä ei saa myydä piraattituotteita, kaasupulloja eikä elintarvikkeita ilman lupaamme. 
 

Hinnat:          Tarjous: 6 myyntipäivää 20€ ! 
 

Pöytä erillisellä vaatetangolla tai hyllypöytä. Pöytä ilman erillistä vaatepuuta. 
  6 päivää           30 € 6 päivää          28 € � 
12 päivää           59 €  sis.    2% alennuksen norm. hinnasta 12 päivää        55 €   sis.   2% alennuksen norm. hinnasta 
18 päivää           87 €  sis.    3% alennuksen norm. hinnasta 18 päivää        82 € � sis.   3% alennuksen norm. hinnasta 
24 päivää         114 €  sis.    5% alennuksen norm. hinnasta 24 päivää      109 €   sis.   5% alennuksen norm. hinnasta 
30 päivää         135 €  sis.  10% alennuksen norm. hinnasta 30 päivää      130 €   sis. 10% alennuksen norm. hinnasta 
1 lisäpäivä            6 €� 1 lisäpäivä         5 € � 
 
Ikkunapaikka, sisältää 1,4m leveän vaatepuun ja syvän hyllyn, 145 €/30 päivää 
Hinnat sisältävät alv 22% 
 
HUOM! pitkät aukioloaikamme! ma-pe 9-19 la 9-17 su 11-17 Jos verrataan muiden kirpputorien aukioloaikoihin, me olemme 
keskimäärin 3h/pv pidempään avoinna, joten saat yli 2 päivää enemmän myyntiaikaa samaan hintaan! 
 
Pidemmistä myyntiajoista teemme tarjouksen. 

   Tavarat voi tuoda aloituspäivän aamuna liikeen auetessa tai edellisenä iltana tuntia ennen sulkemisaikaa. 
Vuokra-aika voi alkaa mistä päivästä tahansa. Vuokra-aika on lyhimmillään 6 päivää. Liikkeen kiinniolopäiviä (esim. Juhlapyhät) ei 
lasketa vuokra-aikaan. Vuokra on maksettava viimeistään 3 vrk ennen vuokra-ajan alkua, maksamatta jättäminen purkaa vuokrauksen 
automaattisesti. Esteen sattuessa peru pöytävarauksesi mahdollisimman pikaisesti.  

Vihjeitä pöytävuokraajille 
Henkarit saa meiltä. 
Meillä on kassan vieressä laatikko, johon asiakas voi jättää sovittamansa tuotteen, mikäli he eivät halua palauttaa niitä pöytääsi. Mikäli meillä on aikaa, palautamme 
tuotteesi pöytääsi, voit tarkistaa laatikon myös itse. Tämä vähentää tuotteidesi kulkeutumista vääriin pöytiin. 
Älä laita tuotteitasi lattialle pöydän eteen, pöytien välissä, jossa on vaatepuut, voit laittaa tuotteitasi myös lattialle. 

Vahinko ja vastuu 
Siam palvelukeskus ei ole vastuussa varastetuista, viallisista tai vaurioituneista tuotteista, kaikki myytävät tuotteet ovat myyjän omalla vastuulla. Merkitse hintalappuun 
selkeästi, jos tuotteessasi on jotakin vikaa ja hinnoittele se sen mukaan. Kirputoritavaroilla ei ole vaihto eikä palautusoikeutta. Tuotteenne mahdollisesti vaurioituessa 
Siam palvelukeskus pyrkii perimään tuotteen hinnan kokonaisuudessaan vahingontekijältä. Ilmoitamme kaikki näpistysyritykset poliisille. Pienet arvokkaat tavarasi voit 
tuoda lasivitriiniin kassan viereen, tästä perimme  0,50�/tuote/6 päivää. Suosittelemme, että tuot arvokkaiden CD- ja DVD-levyjen sisällöt kassalle veloituksetta. 
 

 Joka kuukausi arvomme kaikkien pöytävuokraajien kesken ½ tunnin ilmaisen jalkahieronnan. 


